
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „BRAĆA MILADINOVCI“ OSIJEK 
 

Poziva Vas na 

 

KULTURNU MANIFESTACIJU 

 

„23. DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
 

 

 
 

Program u Našicama:  
    srijeda, 6. rujna 2017. godine 

- 19:00 sati: Izložba Dragoljuba Siljanoskog „Filatelistički put prema neovisnosti“  

povodom Dana neovisnosti Republike Makedonije 

u Likovnom salonu hotela Park Našice 
 

- 20:00 sati: Obilježavanje godišnjice otvorenja Makedonskog književnog kutka u 

Hrvatskoj narodnoj knjižnici Našice 

 

    subota, 9. rujna 2017. godine 
- 10:00 sati: Etno izložba radionice „Vezilki“, Veliki park Našice 

 

Program u Osijeku: 
    petak, 29. rujna 2017. godine 

- 14:00 do 17:00 sati:  
„Svom gradu s ljubavlju“ – Otvorena vrata Društva – druženje s 

 građanima u prostorijama Društva, Osijek, Kneza Trpimira 1c 

 

    nedjelja, 22. listopada 2017. godine 
- 18:00 sati: Rođendanski koncert „Sekcije Društva i gosti“, 

   Dom HV-a, Osijek, Dobriše Cesarića 1 
   U predvorju, izložba s uradcima članova Društva, 

filatelistička izložba Dragoljuba Siljanoskog 

 

POKROVITELJI 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

Osječko-baranjska županija 

Grad Osijek 

Grad Našice 

 

 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ ОСИЕК 
 

Ве поканува на 

 

КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 

„23. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
 

 

 
 

Програма во Нашице:  
    cpeдa, 6 септември 2017 година 

- 19:00 часот: Изложба на Драгољуб Сиљаноски „Филателистички пат кон 

   независноста“, по повод Денот на независноста на Република 

   Македонија, во Ликовниот салон на хотелот Парк Нашице 

 

- 20:00 часот: Одбележување на годишнина од отварањето на Македонското 

   книжевно катче во Хрватската народна библиотека Нашице 

 

    cабота, 9 септември 2017 година 

- 10:00 часот: Етно изложба на работилницата „Везилки“, Голем парк Нашице 

 

Програма во Осиек: 
    petok, 29 септември 2017 година 

- 14:00 до 17:00 часот: 
   „На својот град, со љубов“ – Отворена врата на Друштвото –  

   дружење со граѓаните во просториите на Друштвото, Кнеза Трпимира 1ц 

 

   нeдeлa, 22 октомври 2017 година 

- 18:00 часот: Роденденски концерт „Секции на Друштвото и гости“,  

   Дом на Хрватската војска, Добриша Цесариќ 1 

Во предворјето, изложба со ракотворби на членовите од Друштвото и       

филателистичка изложба на Драгољуб Сиљаноски 

 

ПОКРОВИТЕЛИ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

Осиечко-барањска жупанија 

Град Осиек 

Град Нашице 


